896 betoldás: unius

897 Szatmárudvari (Berend ma a település része), Odoreu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Berend (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Berend (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

898 Kak, Cucu [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kak (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kák (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

899 Kakszentmárton, Mărtinești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szentmárton (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentmártony (Udvari filiája), Szatmári esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, in statu com[m]odo, Imaginibus com[m]ode instructa, per Archi-Diaconum pie defuncto Rakoveczky benedicta. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile asservatur in Scatula lignea satis ir[r]everenter. Calix cum patena stanneus inauratus, stella, et coclear stanneu[m]. Velum et Palae sericeae. Corporale Purificatoriu[m] nullum, Map[p]ae, alba, et Mensa Propositionis utcunq[ue] munda. Libri Ceremoniales praeter Triodion, Quadragesimale sunt omnes. Candelabra sunt duo lignea. Dedicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Proventus nullos habet. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m]. Campana una.

Possessio Potóháza⁹⁰⁰

Haec Parochia pro hic, et nunc vacat, quam ad tempus administrat Karasoviensis Parochus. Fundus Parochialis liber nullus est, coguntur pro eo, quin Sacerdos incolebat, taxam 7. mar[ianos] annuatim solvere. Confessionis capaces 165. omnes confessi. Hospites 32. per metreta[m] solventes, et unius diei laborem Parocho [prae]stantes. Nemo sine Sacramentis mortuus. Publicus peccator non reperitur. Obstetrix non est jurata. Apostata nullus. Cantor in Fundo eod[em] cum Parocho residet, tertialitatem percipit. Aedituus n[on] est liber. Pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, Imaginibus omnibus localibus provisa, benedicta [per] Archi-Diaconu[m] defunctu[m] Rakoveczy. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile in Calice ligneo asservat[ur]. Calix cum Patena Staneus inauratus, Stella cuprea, coclear stanneu[m]. Corporale, Purificatoriu[m] nullu[m], Mappae, et Mensa Propositionis satis munda. Candelabra duo [fol. 60r] lignea. Casula, et Stola ex Karton, Velum, et Palae aeq[ue] ex Karton. Libri Ceremoniales sunt Omnes. Campana una. Proventus Ecclesiae nulli. Dedicata Annuntiationi B[eatae] V[irginis] MARIAE. Cemeterium Sepibus cinctum.

Regia Civitas Szathmar-Némethy⁹⁰¹

Parochus unus Viduus Joannes Bileczky, ordinatus per pie defunctum Ep[iscopu]m Bizanczy, investitus vero [per] piaie memoriae Ep[iscopu]m Blasovszky. Fundum Parochialem habet liberum sine appertinentÿs agrorum, et Pratorum, Confessionis capaces sunt 95. omnes confessi praeter duos. Hospites 20. solvunt Parocho in Communi D[omi]ni Graeci fl[orens] Von[as] 30. ex parte sua, alÿ autem hospites Plebei tenerentur [prae]stare ad minus per metretam Triticici, sed nihil praestant, praeterea D[omi]ni Graeci 8. cubulos Frumenti [prae]stat. Domum Parochiani erexerunt, et conservant. Publici Peccatores nulli. Concionator est

900 Patóháza, Potáu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Patóháza, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Patóháza, Szinyérváraljai esp. ker.

901 Szatmárnémeti, Satu Mare [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szatmárnémeti, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Németi, Szatmári esp. ker. CONSCRIPTIO1806: Szatmár, Szatmári esp. ker.

Ecclesiae, Parochus habet Evangelium explicatum, Messiam. Fons Baptismalis, et Metrica est. Obstetrix n[on] est jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Apostarunt Kis Istvan, Molnar Janos confessus et com[m]unicavit apud Nos prius. Tobakosné Lánya, Molnar Laßló. Cantor residet in Fundo Ecclesiae, una cum Domo Ecclesiae testata, cui annuu[m] solutionem 12. flor[enos] Von[as] et 6. cub[ulos] frumenti solvunt. Aedituus est liber. Pulsus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum Tur[r]icula, Inplasmata, in statu bono. Imaginibus omnibus instructa, [per] pia A (!) memoriae Ep[iscop]um Bizánczy, et erecta, et conservat[ur] per Com[m]unitatem D. D[ominorum] Graecorum. Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur munde in Instrumento ligneo. Calix argenteus cum Patena, Stella, et cocleari. Velum, et Palae sericea. Corporale, Purificatoriu[m], Mensa Propositionis, et Mappae exiguae munditiei. Casulae cum stolis sericeae tres, una argento consuta. Candelabra duo aenea. Libri Ceremoniales omnes. Campanae tres, una rupta, aliae duae modo benedictae. Vexillum nullum. Dedicata Sancto Nicolao Episcopo, et Confessori. Proventus nullus. Cemeterium Palanka una cum Domo Parocho cinctum.

Possessio Nagy-Peleske⁹⁰²

Parochus unus Ignatius Kintus Viduus ordinatus in Marmatia [pro] Diaconatu ab Ep[iscop]o Sztoyka, pro Presbyteratu per aliquam Sirka impostorem, dein reordinatus per pia memoriae Ep[iscop]um Bizanczy, investitus [pro] hac Parochia per defunctum Ep[iscop]um Simeonem Olsavszky. Fundus Parochialis est liber per D[ominos] Terestres Beczky excisus cum hortulo sine appertinentys agrorum, et pratorum, extirpatitiu[m] pratu[m] est Ecclesiae unum, pacifice usuat. Confessionis capaces in Matre sunt cir[citer] 300. omnes confessi. Hospites 60. solvunt unam metretam Tritici, qui proprio aratro seminat, qui n[on] per metreta[m] turcici. Filiiales habet Rosal,⁹⁰³ Kis-Peleske,⁹⁰⁴ Hodos,⁹⁰⁵ Gacsaly⁹⁰⁶,

902 Nagypeleske, Peleş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Nagy-Peleske, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagypeleske, Szatmári esp. ker.

903 Rozsály [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rozsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rozsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

904 Kispesleske, Pelişor [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kispesleske (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kispesleske (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

905 Béltékhdos, Hodişa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Nagyhdos (Szárzaberek filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyhdos (Szárzaberek filiája), Szatmári esp. ker.

906 Gacsály [HU] Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Gacsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Gacsály (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

Saár,⁹⁰⁷ Lázár⁹⁰⁸, in quibus confessionis capaces cir[citer] 53. parum omnes confessi. Hospites in Rosaly 6. Gacsaly 2. et aliqui inquilini et servi [fol. 60v] in alijs, nihil solventes ex eo, quod raro, ad illos Parochus veniat. Domus Parochialis per Com[m]unitatem erecta e[st], et conservatur. Joannes Vadóba Dorotheam Babics, uxorem habet alienam, cujus primus Maritus actu vivit et Maritus etiam aliam Uxorem duxit. Parochus excessivus in potu ad Scandalum, tam D[omi]nis Terestribus, quam A catholicis, ante duas Septimanas in indusio potus per faeminas domum deportatus e[st]. Divina frequenter ob potum neglexit, et per sex Septimanas continuo in Popi[na] potat. In Saár unus absq[ue] Confessione mortuus est, vocato de nocte Presbytero, sed non potuit pergere propter occasionem. Sine baptizmate infans mortuus, propter dilationem baptizmatis per Presbyterum. Metrica[m] n[on] habet, Obstetrix non est jurata. In Rosaly Ladislaus Hribra cum Sorore, et Filius illius non frequentat Ecclesiam nostram, sed Calvinistarum; In Csahocz Puskas Janos. In Tiŝa Bercel Lucas Orosz, vel Dobak; In Gacsad Joannes Constanty; In Tothfalu Ignatius Bikas a ritu derivavit, nec Ruthenus nec alter. In Tölpes Franciscus Kondor. In Tatárfalu Anna. In Gacsad Joannes Szakaly, ex hac Parochia in RovnaBék in Marmatia duo sunt, qui legitimis Uxoribus relictis, alias acceperunt, et tales quae legitimos Maritos habebant. Sunt item quae viris faeminae et viri faeminis non cohabitant. Cantor residet in Fundo D[omi]nali, qui hucusq[ue] fuit im[m]unis a Taxa, cui singulus hospes solvit per mediu[m] coretu[m], qui Tritici, qui Malej, proles hactenus n[on] instruxit. Aedituus est liber, et [pro] Ave Maria singulis diebus pulsat. Ideo est Diaconus bigamus, qui post Sacros Ordines Diaconatus Ducta alia uxore aedituum hic loci agit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu mediocri. Imaginibus utcunq[ue] [pro]visa, scandulis cum tur[r]jricula tecta, benedicta per Archi-Diaconum Rakoveczky. Antimissium Bizanzianum, Venerabile asservatur in instrumento ligneo indecenter asservari repertum, in fecibus, pulvere, mucedine, et cor[r]uptae aliquae particulae, Calix cum patena cocleari, et Stella stanneus, Velum ex parte combustu[m], et palae ex Karton, Corporale nullum. Purificatoriu[m], Alba, Mensa propositionis non debite munda. Casula ex tela cerulea antiqua. Candelabra cuprea duo. Libri Ceremoniales omnes. Proventus nullus. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo.

907 Kissár, Noroieni [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sár (Szárzaberek filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sár (Szárzaberk filiája), Szatmári esp. ker.

908 Lázári, Lazuri [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Lázári (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lázári (Nagypeleske filiája), Szatmári esp. ker.

Possessio quasi una Vasvari, et Batisz⁹⁰⁹

Haec Possessio post obitum Loci Parochi, Parocho vacat. Fundus Parochialis qui fuit a D[omi]nis Terestribus excisus, per aquam e[st] absorbtus, n[on] remanet amplius, ubi exigua Gazula tantum areola exstat, sine appertinentys agrorum, et pratorum. Pro nova Parochia, et loco Ecclesiae D[omi]nos Terestres, Sp[ect]a[b]ilem D[omi]num V[ice]-Comitem Eötvös, et Sp[ect]a[b]ilem D[omi]num Szuhanyi sollicitarunt sine consolatione hactenus. Administrat Joannes Bileczky Archi-Presbyter Nimtensis. Confessionis capaces 120. non omnes sunt confessi propter aegritudinem, et mortem subsecutam Parochi. Hospites 32. singulus Parocho solvit per coretum Triticum, vel turcicum, vel mediae diei laborem manuum [prae]stant. Unum par hominum n[on] convivit in matrimonio, Maritus hic, in Tur-Terebes. [fol. 61r] Concionatores Ecclesiae nulli, nec Fons Baptismalis, nec Obstetrix jurata. Cantor praeter Hortum, et locum in quo residet sine appertinentys agrorum, et pratorum, nihil habet, aedituus e[st] liber, pulsat [pro] ora[t]ione accurate.

Ecclesia lignea in statu com[m]odo stramine tecta, Imaginibus pulchre instructa, nescitur a quo benedicta. Antimissiu[m] Bizanczianu[m], Venerabile asservatur in instrumento ligneo, propter diutiorem conservacione[m] fere corruptum. Calix cum appertinentys stan[n]eus. Velum, et Palae ex Karton, Casulae duae una sericea, altera ex Karton cum stola. Corporale, et purificatorium nullum. Alba una, map[p]ae et Mensa propositionis com[m]ode munda. Candelabra lignea duo. Libri Ceremoniales omnes praeter Triod Quadragesimale. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Proventus nulli. Dicata Ascensioni Christi D[omi]ni. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

Possessio Sarköz-Ujlak⁹¹⁰

Parochus unus Basilius Telyiha, ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Dosztheo, approbatus a pia memoriae Bizanczio, pro hac Parochia ibi locatus per Archi-Diaconum Petkovszky. Fundum Parochialem habet liberum cum appertinentys agrorum ad duas calcaturas, unam unius cubuli, alteram duorum capacem. Prata ad 4. cur[t]us feni. Confessionis capaces in Matre 137. omnes confessi. 20. singulus annua[m] Proventu[m] Parocho per una[m] metreta[m] Turcicum, vel triticum, et mediae diei laborem [prae]stat. Filialem habet Sarköz⁹¹¹, in qua confessionis capaces 29. omnes confessi. Hospites 9. solvunt, ut in Matre. Odorany in qua Confessionis capaces 15. omnes confessi. Hospites 7. pariter solvunt, ut in Matre. Contra Parochum Com[m]unitas nihil detexit. Concionatorem tam Ecclesia, quam Parochus nullum habet. Metricam solum baptizatorum habet.

909 Batiz, Botiz [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Botész, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vasvárbatiz, Szatmári esp. ker.

910 Sárközüjlak, Livada Mică [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Sárköz Ujlak, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Sárközüjlak, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sárközüjlak, Szinyérváraljai esp. ker.

911 Sárköz, Livada [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sárköz (Sárközüjlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sárkova v. Sárköz (Sárközüjlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Fontem Baptizmalem non habet. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Obstetrix jurata non est. Apostata nullus. Cantor Fundum habet liberum, sine ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum, hospites autem illi solvunt per medium coretum frumenti. Aedituus liber. Pulsus Matutinus et Vespertinus non <per> fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono scandulis tecta cum Tur[r]icula, Imaginibus localibus omnib[us] sine Apostorum (!) satis pulchris ornatis, benedicta per Archi-Presbyterum pro tunc, Stephanu[m] Kontros, Antimissium Bizanczianum. Venerabile asservatur in instrumento ligneo satis munde. Calix cum appertinentijs stanneus. Corporale, Purificatoriu[m] nullu[m], Mappae, et Mensa Propositionis satis munda. Candelabra duo stannea vel potius cuprea⁹¹², Casulae tres, ex Karton, stola una pariter ex Karton. Velum, et Palae ex Serico viridi. Libri Ceremoniales Ecclesiae omnes. Vexillum unu[m]. Campanae duae modo benedictae. Proventus nullos habet. Dedicata Protectioni B[eatae] V[irginis] Mariae. Cemeteriu[m] Palanka cinctu[m].

Possessio Vetés⁹¹³

Parochus unus Basilius Rosonovics, ordinatus ab Ep[iscop]o Marmatico Dosztheo, approbatus, et investitus a piē defuncto Ep[iscop]o Simeone Olsavszky. Fundus Parochialis liber exiguus ab annis 40. et ultra, modo spargitur, quod D[omi]ni Ter[r]estres taxare intendant, D[ominus] Bégamy; Kengyel; et D[ominus] Vetési, [fol. 61v] hi praecipui D[omi]ni sunt Terestres, Terrae arabiles, et falcabiles nullae. Confessionis capaces 205. omnes confessi. Hospites sunt 52. solvunt [per] metretam tritici, et mediae diei laborem [prae]stant. Publicos Peccatores n[on] detexerunt, contra Parochum nihil habent. Concionatorem Ecclesia habet nullum; Parochum [pro]prium Klyucs nuncupatum habet. Ecclesia etiam habuit Klucs nuncupatum, quem Parochus Aranyos-Megyesensis Stephanus Kontros, quali modalitate, et praetextu accepit, nec hodie restituere vult. Metricam habet baptizatorum tantum. Obstetrix est jurata. Fontem Baptizmalem n[on] habet. Juxta praescripta Canonica n[on] copulavit. Apostata nullus, in Poss[ess]ione autem Ortir una Mulier Basilj Geczuka. Uxor apostatavit degendo inter Ruthenos et confessa, et com[m]unicavit. Cantor in Fundo Parochiali Domunculam solus exstruxit. Parochialem autem Com[m]unitas novam erexit et curat, singulus hospes mediam metretam tritici solvit. Aedituus est liber, Pulsus ad hocce tempus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea stramine tecta, Imaginibus localibus et Apostolorum com[m]ode instructa, benedicta per Archi-Diaconum Megyesien[sem], Theodorum Pap. Antimissium Bizanczianum. Mappae sufficientes. Mensa [Pro]positionis com[m]oda. Calix, cum

912 betoldás: vel potius cuprea

913 Vetés, Vetis [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO 1741: Vetés, Szatmári esp. ker.; CAT 1792: Vetés, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Vetés, Szatmári esp. ker.

Patena, et Stella stanneus, cum cocleari, Corporale, et Purificatorium nullum. Casula, Stola ex Karton, Velum, et Palae pariter, Alba una ex tela crassiori. Ciborium ex scatula lignea, Libri Ceremoniales omnes. Clausura lignea. Campanae duae non benedictae. Ecclesia proventus nullos habet. Cemeteriu[m] sepibus cinctum. Ecclesia ad ripam Samosy exstructa, in loco incomodissimo, siquid[em], quando exundationes aquarum sunt, genuum tenus in Ecclesia aqua habetur.

Possessio Zsádany⁹¹⁴

Parochus unus Basilius Almasy, in Moldavia ab Ep[iscop]o Varlaamo, approbatus, et investitus [pro] hac Parochia per pië defunctum Ep[iscop]um Georgium Blasovszky. Fundus Parochialis exiguus liber absq[ue] appertinentys agrorum, et Pratorum habet 12. cur[r]uum feni capax. D[omi]na Terestris Baronissa Taraszkaï. Confessionis capaces 203. omnes confessos dicunt. Hospites 50. singulus solvit metretam Tritici, praeterea unius diei laborem [prae]stant. Publicos peccatores n[on] detexerunt. Parochus potator, et contentiosus est. Ecclesia Concionatorem habet nullum. Propriu[m] Parochus habet Evangeliu[m] explicatum. Metricam non habet. Fons Baptismalis non datur. Obstetrix jurata nulla est. Dicitur juxta praescripta Canonu[m] copulasse. Apostatae nulli. Cantor Fundum liberu[m] n[on] habet, una cu[m] Parocho necessitatur habitare, cui singulus hospes mediam Metreta[m] tritici vel fragopiroru[m] solvit, aedituus nullus est, consequenter nec pulsus.

Ecclesia

Ecclesia lignea noviter erecta, Stramine tecta, Imaginib[us] localib[us] et Apostolorum praeterea B[eatae] V[irginis] MARIAE, et S[ancti] Nicolai penitus destituta, benedicta ab Archi-Presbytero Szathmariensi Joanne Bileczky. Antimissium Bizanczianum. Mappae in Ara sufficientes ex tela crassiori, Mensa [Pro]positionis debilis, et inculca. Calix ex lamina, Patena stannea inaurata, Stella plumbea, coclear cupreu[m]. Corporale, et purificatoriu[m] nullum, in Ara nulla crux, Casula, et Stola ex Karton, cum velo, et palis talibus, Alba ex tela crassiori genuu[m] tenus longa. Ciborium supplet Scatula lignea, Venerabile indecenter asservatur. Libri [fol. 62r] Ceremoniales Ecclesiae Missale, Evangelium scriptum, Octoichon, Minea, Triodion, et Trebnik, reliqui propry sunt Parochi. Campana una nescitur an, et a quo benedicta. Clausura lignea. Proventus nulli. Cemeterium palanka cinctu[m].

Possessio Raksa⁹¹⁵

Parochus unus Basilius Danilovics, ordinatus, et investitus pro hac Parochia per modernum Ill[ustrissim]um D[omi]num Michaëlem Manuelem Olsavszky Ep[iscop]um Munkacs[iensem] hocce Anno, alter vero inhabilis a sex Annis

914 Szatmárzsádány, Sătămărel [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Sádány, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Nagyzsádány, Erdódi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zsádány, Erdódi esp. ker.

915 Rákssa, Raçsa [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Rákssa, Avasi esp. ker.; CAT1792: Rákssa, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákssa, Avasi esp. ker.

a functionibus suspensus. Fundus Parochialis liber per D[omi]nos Terestres excisus sine agris cum horto et Pratis duobus, singulo unius currus feni capaci, quem Fundum Parochialem hucusq[ue] inhabitat, et usuat deficiens Presbyter. Confessionis capaces sunt 336. non omnes confessi ex junioribus. Hospites 62. qui nihil aliud [prae]stabant hucusq[ue] Parocho, praeter manualementem laborem unius diei. Est unum par hominum, in Matrimonio illegitimo taliter: quod, quaedam Mulier Vidua remanens, dein ad alia Vota transiverit, in quibus per Archi-Presbyteru[m] Tátar quasi quodam impedimento Consangvinitatis laborans reperta, per Eund[em] Archi-Presbyterum separata, ad tertia Vota transivit eorsum ex Negrestfalu, et in matrimonio permanet. Alter vero Vir legitimè ductum Uxorem a se repulit, quae post repulsam ab alter, prole aquisita a Marito, ad cohabitationem non assummitur. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet, Ecclesia habet Concionatorem habet (!) explicatum. Evangelium habet. Metricam habet. Fons Baptismalis non est, nec Obstetrix jurata. Nemo tam parvulorum, quam adultorum sine Sacramentis decessit. Cantor Ecclesiae Fundum liberu[m] sine ullis appertinentijs. Aedituus e[st] liber. Pulsus non fuit.